平成 27 年６月 25 日

各 位

取締役の選任および代表取締役の選定に関するお知らせ

 当社は、平成27年６月25日に開催いたしました第13期定時株主総会において取締役を選任し

同総会後の取締役会において代表取締役を選定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

役 職 名 氏 名 重任または新任

代表取締役 長 澤    誠 重 任

取締役 杜 山  悦 郎 重 任

取締役 岩 本  幹 夫 重 任

取締役 長谷川  洋 一 新 任

取締役 瓜 生  健太郎 重 任

（注）瓜生健太郎氏は、社外取締役であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として

   届け出ております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社長執行役員ＣＥＯ

長 澤  誠

 （コード番号：2586）

問 合 せ 先
取 締 役

専務執行役員ＣＦＯ
杜 山  悦 郎

 （TEL.03-6272-3190）